
Quad	Systém	Quatro	pro	nepřetržitý	spánek	na	podložce	vyvinuté	s	pediatry!	

Quad	Quatro	je	nový	koncept,	který	umožňuje	kontinuitu	bezpečného	odpočinku	dítěte	a	
bezpečného	spánku	při	mobilitách	(procházka-doma-automobil).	Prostorná	XXL	vanička	je	
vybavena	inovativní	podložkou	Welcome	PadTM		nabízející	malému	novorozenci,	který	
neustále	leží,	zcela	nadstandartní	neonatologickou	péči.	

Praktický	podstavec	Stand	Up	zase	jednoduše	změní	vaničku	kočárku	na	postýlku.	Zvětšené	
sportovní	sedadlo	je	mimořádně	prostorné	a	pohodlné,	nově	s	prodlužovacím	podnožníkem		
a	vybavené	větracím	systémem,	stejně	jako	vanička.	Odpružený	podvozek	Quad	s	velkými	
gelovými	koly	umožňuje	pohodlnou	jízdu.	Ovládá	se	naprosto	pohodlně	pouze	jednou	rukou	
a	systém	skládání	podvozku	–	patent	Inglesiny	–	jej	umožňuje	složit	a	znovu	rozložit	ve	
vteřině	pouze	jednou	rukou!	

Podvozky	od	Inglesiny	jsou	velmi	lehké,	přitom	pevné	a	jejich	použití	je	extrémě	snadné.	
Vyberte	si	z	jejich	rozšířené	nabídky	od	široce	použitelného	Quadu	až	po	Ergo	Bike	s	rukojetí	
v	kůži,	který	je	určen	i	do	nejtěžšího	terénu.	Nic	Vám	nebrání	v	pořízení	podvozků	dvou,	
jeden	mrštný	s	natáčecími	předními	koly	na	nákupy	do	města	a	druhý	robustní	s	pevnými	
nafukovacími	koly	na	chalupu	či	na	vycházky	do	hor.	Navíc	pokud	přijde	druhé	dítě,	dva	
podvozky	udělají	ze	systému	dva	kočárky.	

Vanička	XXL	je	prostorná	a	velmi	lehká,	přičemž	je	navržena	v	souladu	s	nejnovějšími	
bezpečnostními	normami	a	díky	speciálně	tvarované	skořepině	s	absorbéry	nárazu	zajišťuje	
vysokou	úroveň	ochrany	děťátka.	Je	uzpůsobena	i	pro	přepravu	autem	po	dokoupení	sady	
Auto	Kit	(volitelné	příslušenství).	Dno	vaničky	je	chráněno	sítí	propojenou	s	vnitřním	
potahem.	Nad	ním	je	dvojitá	matrace	obsahující	Welcome	PadTM		,	kterou	lze,	až	dítě	
povyroste	odejmout.	

Sportovní	sedačka	XXL	,	která	se	snadno	natočí	ve	směru	či	v	protisměru	jízdy,	je	atestovaná	
až	do	22	kg	,	velmi	prostorná	a	vhodná	i	pro	děti	vyšší	konstituce.	Navíc	je	nyní	opatřena	
sklápěcí	prodlužovací	částí	pod	nožičkami,	což	umožní	další	prodloužení	do	délky	o	5cm!	
Není	jen	trendy,	ale	zároveň	i	praktická,	neboť	opěrka	zad	je	naklápěcí	až	do	vodorovného	
lehu,	vybavena	pro	všechna	roční	období	prostorným	prodlouženým	nánožníkem	a	sklopnou	
samovypínací	stříškou	s	tichým	chodem,	funkcí	prodloužení	a	sluneční	clony.	„Full	Cover“		
stříška	má	navíc	možnost	prodloužení	pomocí	zipu	a	tak	i	v	poloze	na	ležení	dokonale	chrání.	

Autosedačka	Huggy,	se	svým	speciálně	navrženým	tvarem,	poskytuje	větší	ochranu	při	
bočním	nárazu,	přičemž	úhel	sklonu	zádové	opěrky	nabízí	mimořádné	pohodlí	pro	dítě.	
Konstrukce	autosedačky	je	také	vybavena	inovativními,	větracími	otvory,	které	podporují	
vnitřní	provzdušňování	autosedačky.	Autosedačka	se	dá	skvěle	použít	buď	v	autě,	nebo	na	
procházkách,	kdy	se	jednoduše	bez	adaptérů	připne	na	podvozek	kočárku.	

Systém	Quad	Quatro	se	skládá	z:	

• Hluboké	vaničky		
• Welcome	PadTM		
• Matrace	



• Sportovní	části	s	boudičkou	a	nánožníkem	
• Autosedačky	Huggy	Multifix	skupina	0+	
• Podsavce	Stand	Up	pro	vaničku	i	Huggy	
• Podvozek	Inglesina	Quad	2018	

Rozšířený	popis	jednotlivých	částí:	

Nová	matrace	„Welcome	PadTM		“	pro	hlubokou	vaničku	

Děti	se	z	měsíce	na	měsíc	mění.	Je	velmi	důležité,	aby	v	prvních	„rozhodující“	týdnech	svého	
života	se	cítily	obzvlášť	chráněny	a	chovány	podobně,	jak	byly	v	bříšku	své	maminky.	Je	
důležité	se	vyhnout	používání	různých	polštářků,	protože	by	mohly	zabránit	správnému	
dýchání	dítěte.	Na	základě	nejnovějších	vědeckých	poznatků	a	bezpečnostních	pokynů	a	také	
ve	spolupráci	s	neonatologickým	oddělením	boloňské	nemocnice	Ospedale	Maggiore,	
Inglesina	vyvinula	novou	matraci	pro	novorozence	„Welcome	PadTM		“.		

Nová	matrace:	

- Byla	vytvořena	na	základě	zdravotnické	pomůcky	„START	MATT“.	
- Podporuje	pohodlnou	polohu	ležení	na	zádech	a	uspořádání	končetin	ve	středové	

linii.	
- Poskytuje	mimiku	prostředí	a	ochranu,	kterou	potřebuje	zejména	v	prvních	7-9	

týdnech	svého	života.	
- Pomáhá	držet	dýchací	cesty	ve	správné	pozici	a	tím	podporuje	dýchání.	
- Snižuje	riziko	plagiocefalie	(deformity	hlavičky).	
- Díky	nastavitelnému	klínu	pro	podepření	nožiček	se	přizpůsobí	růstu	miminka.	
- Umožňuje	dokonalou	prodyšnost.	Díky	své	struktuře	tvořené	3D	sítí	a	pěnovému	

polstrování	pomáhá	udržet	správnou	teplotu	dítěte	a	zabránit	jeho	přehřátí.	
	

Matrace	v	hluboké	vaničce	

- Je	vyrobena	z	kompaktní	pěny	s	40	rovnoměrně	rozloženými	větracími	otvory.		
- Svrchní	materiál,	který	je	v	kontaktu	s	tělíčkem	dítěte,	je	potažen	měkkou	prodyšnou	

látkou	z	jersey.		
- Ve	spodní	části	se	používá	3D	síť	pro	zlepšení	cirkulace	vzduchu	a	zabránění	vytváření	

vlhkosti.		
	

Stojan	Standup	

Po	návratu	z	procházky	se	hodí	praktický	a	hygienický	Standup	stojan	na	umístění	vaničky	
v	bytě.	Miminko	tak	může	nerušeně	spinkat	dál	ve	dobře	známém	prostředí.		

Pro	krátké	zdřímnutí	je	možné	nasadit	na	Stand	up	také	autosedačku	Huggy.	

- Díky	stojanu	Standup	zůstane	špína	venku.	
- Použitený	s	vaničkou	i	autosedačkou	
- Lehce	se	přemísťuje	z	jednoho	pokoje	do	druhého	nebo	třeba	i	do	bytu	prarodičů.		



- Může	se	využít	jako	postýlka	vedle	postele	maminky	a	tatínka.		
- Lehce	se	skládá	a	složený	samostatně	stojí	
- Rozměry:	57x53x70cm(délka,	výška,šířka)	
- Rozměry	ve	složeném	stavu:	11,5x51x70cm(délka,	výška,šířka)	
- Hmotnost:	2,3Kg	
- Složení	materiálu:	hliník	a	nylon	

	
Opravdu	prostorná	vanička	

V	prvních	měsících	musí	miminko	ležet	na	zádech,	aby	se	mohlo	volně	protáhnout,	klidně	
spinkat	a	objevovat	své	okolí	,	bez	toho,	aniž	by	bylo	limitováno	stísněným	prostorem.		
Velkorysé	vnitřní	rozměry	vaniček	Inglesina	76	x	37cm	umožní	využívání	vaničky	co	nejdelší	
dobu	i	když	je	miminko	zabalené	do	zimního	fusaku	nebo	je	oblečeno	do	tlustého	overalu.	

Vlastnosti	vaničky:	

- Prodyšná	vnitřní	podšívka	z	prodyšného	Jersey	je	zcela	odnímatelná	a	prací	v	ruce	při	
30st.C.	

- Vnější	potah	z	materiálu	Melange	s	dvojitou	vrstvou	polstrování	pro	lepší	ochranu	
proti	teplu	a	chladu	

- Pevná	polypropylenová	skořepina	chrání	dítě	před	náhodnými	nárazy	a	otřesy.	
- Opěrku	hlavičky	je	možné	plynule	dálkovým	ovládáním	od	rukojeti	naklonit	do	2	

poloh.	Využijete	po	kojení	nebo	krmení	a	v	případě,	že	dítě	nespí,	je	možné	mu	
opěrku	přizvednou,	aby	vidělo	okolní	svět.	

- Vanička	je	vybavena	speciálním	zařízením	pro	nastavení	proudění	vzduchu,	které	se	
ovládá	z	praktických	důvodů	z	přední	strany:	speciální	nastavitelné	(otevíratelné	a	
uzavíratelné	větrací	otvory)	zajistí	přirozené	proudění	vzduchu	a	ideální	teplotu	v	létě	
i	v	zimě.	

- Praktické,	transportní	madlo,	integrované	v	přední	části	boudičky,	s	ergonomickou	
rukojetí.	

- Centrální	ovládání	pojistek	pro	uvolnění	vaničky	z	podvozku,	v	přední	části	u	nožiček.	
- Stříška	je	vybavena	síťkou	pro	lepší	ventilaci,	kterou	je	možné	odkrýt	otevřením	zipu	v	

boudičce.	Okénko	se	sítí	ve	stříšce	umožní	příjemnou	ventilaci	vaničky	a	kontrolu	
miminka.	

- Stříška	s	UPF50+	UV	ochranou	–	ochrání	proti	slunečním	paprskům	i	když	je	slunce	již	
nízko		

- Dečka	vaničky	s	ochranou	funkcí	proti	větru	může	být	nastavena	do	pozice,	která	je	
vhodná	k	ochraně	dítěte	proti	chladu.	

- Po	dokoupení	sady	Auto	Kit	je	vhodná	pro	přepravu	autem,	(skupina	0-10kg).	Vnitřní	
vložka	je	opatřena	systémem	"Parking	Belt	Systém“:	dvě	boční	kapsy	k	uschování	
pásů	Auto	Kit,	když	se	nepoužívají.	

- Paspulky,	štepování	a	detaily	v	ekokůži	podobné	s	kůží	na	rukojeti	podvozku.	
	
Technické	údaje	pro	vaničku:	

Vnitřní	rozměr	vaničky:	37	x	22	x	76	cm	(šířka	x	výška	x	délka)	

Vnější	rozměr	vaničky:	48	x	66	x	86	cm	(šířka	x	výška	x	délka)	



Hmotnost:	5,5	kg	

Materiál	vnějšího	potahu:	polyester	

Materiál	vnitřního	potahu:	polyester	

Materiál	skořepiny:	polypropylen	

Rozměry	kočárku	(podvozek	Quad	+	korbička):	60	x	117	x	86-99,5	cm	(šířka	x	výška	x	délka)	

	

Autosedačka	Huggy	Multifix	skupina	0+	

Jednoduché	přenášení	díky	její	nízké	váze	3,7	kg.	Snadno	a	bez	jakýchkoliv	adapterů	ji	
nasadíte	na	bázi	v	autě,	podvozky	Inglesina	i	na	Standup	stojan.	Autosedačka	je	vybavena	
systémem	boční	ochrany	(SHP)	pro	celkové	zvýšení	bezpečnosti	dítěte	při	bočním	nárazu	a	
úderu.	Opěrka	hlavičky	je	pokrytá	měkkou	prodyšnou	látkou	s	Lycrou	a	její	ergonomický	tvar	
podporuje	správní	držení	těla.	Může	se	upevnit	do	auta	samostatně,	pomocí	univerzální	báze	
nebo	pomocí	báze	Isofix.	Báze	zlepšuje	stabilitu	autosedačky	a	díky	ní	je	její	vyndávání	a	
připevnění	do	auta	opravdu	rychlé.		

Vlastnosti	autosedačky	Huggy:	

-	 Schválena	podle	normy	ECE	R44/04	pro	skupinu	0+	(od	0	do	13	kg).	

-	 Technologie	boční	ochrany	hlavy	pro	celkové	zvýšení	bezpečnosti	dítěte	při	bočním	
nárazu	a	úderu.	

-	 Ergonomická	vyrovnávací	vložka	vytvářející	příznivý	sklon	zádové	opěrky	je	vyrobená	
z	měkkého	pěnového	materiálu	s	potahem	z	jemného	jerseye,	pro	nejlepší	pohodlí.	

-	 Centrální	odepínací	mechanismus	na	zadní	straně	opěradla	za	hlavičkou.	

-	 Držadlo	s	ergonomickou	rukojetí,	nastavitelné	do	čtyř	poloh.	

-	 Autosedačka	může	být	použita	jako	dětská	přenašečka	a	lehátko	na	doma,	nasazená	
na	Stand	Up	

-	 Nastavitelná	a	odnímatelná	stříška,	vyrobená	z	jerseye,	je	vybavena	ochranou	proti	
slunci	UVP50+		

- Nastavitelné	3	bodové	bezpečnostní	pásy	s	polstrovanými	ramenními	popruhy	Zadní	
strana	mezinožního	pásu,	která	se	dotýká	citlivé	pokožky	dítěte	je	potažena	měkkým	
materiálem	s	Lycrou,		aby	se	zabránilo	kontaktu	popruhů	s	citlivou	pokožkou	dítěte.	
	
	
	



-	 Použitelné	upevnění	v	autě	pouze	v	protisměru	jízdy	a	doporučeno	používat	na	
zadních	sedadlech	automobilu	–	není	možné	upevnit	na	přední	sedadlo	pokud		jsou	
ve	standardu	airbagy.	

-	 Potah	autosedačky,	vložky	a	boudičky	jsou	zcela	odnímatelné	a	je	možné	je	prát	v	
ruce	při	30°C.	

-	 K	dispozici	samostatně	k	dokoupení:		SHP	báze	pro	upevnění	prostřednictvím	
bezpečnostních	pásů	automobilu,	či	prostřednictvím	báze	Isofix,	která	může	být	použita	
pouze	ve	vozech	vybavených	Isofixovými	konektory	(viz.	seznam	vozidel	v	manuálu	nebo	na	
webových	stránkách	www.inglesina.com).	

-	 Možnost	použití	i	bez	báze.	

Technické	údaje	pro	autosedačku:	

Materiál	skořepiny:	polypropylen	

Materiál	potahu:	polyester	

Pásy:	3	bodové	

Pozice	v	autě:	výhradně	proti	směru	jízdy	

Vnitřní	rozměry:	21	x	49	x	24	cm	(šířka	zad	x	výška	x	šířka	sedadla)	

Vnější	rozměry	autosedačky:	44	x	59	x	54	cm	(šířka	x	výška	x	hloubka)	

Rozměry	SHP	báze:	43	x	18	x	53	cm	(šířka	x	výška	x	hloubka)	

Rozměry	Isofix	báze:	43	x	15.5	x	53.5	(šířka	x	výška	x	hloubka)	

Hmotnost	bez	báze:	3.7	kg	

Certifikace:	ECE	R44/04	

	

Sportovní	sedačka	

Velmi	prostorná	se	systémem	klimatizace	a	kompletně	polohovatelná	do	vodorovné	
polohy	s	do	délky	prodlužovací	podložkou	pod	nožičkami,	pro	plnohodnotný	odpočinek.	

- Vhodná	k	používání	od	narození	až	do	22	kg	(cca	4	let).	
- Sportovní	sedačka	je	reverzibilní	(poloha	na	podvozku	může	být	podle	volby	po	směru	i	v	

protisměru	jízdy	-	čelem	k	mamince).	
- Díky	nové	prodloužené	opěrce	nohou	jsou	nožičky	dítěte	vždy	pohodlně	podepřeny.	

To	umožní	využívání	kočárku	pro	delší	dobu	i	v	pozici	ležení.		



- Opěradlo	sportovní	sedačky	nastavitelné	do	4	poloh	s	centralizovaným	ovládáním	až	do	zcela	
vodorovné	polohy,	včetně	opěrky	nožiček,	a	tím	zajistí	správný	držení	těla	a	pohodlí	
pro	dítě.	

- „Full	Cover“		stříška	sportovní	části	s	funkcí	prodloužení		má	nastavitelnou	velikost	díky	
praktickému,	skrytému	zipu.	Stříška	je	překlápěcí	dopředu	pro	maximální	ochranu	proti	větru	
nebo	slunci,	i	když	dítě	leží	zcela	natažené	a	má	speciální	síťku	pro	lepší	ventilaci,	kterou	je	
možné	odkrýt	otevřením	zipu	v	boudičce.		Okénkem	je	možno	kontrolovat	miminko.	Je	
vybavena	ochranou	proti	slunci	UVP50.	

- Měkký,	polstrovaný,	široký	a	dostatečně	dlouhý	nánožník	s	funkcí	ochrany	proti	větru	
perfektně	zabalí	miminko,	může	být	připnut	na	boudičku,	aby	maximálně	chránil	děťátko	
před	vnějším	chladem	nebo	na	madýlko	při	poloze	na	sezení	

- Madlo	a	opěrka	nohou	jsou	z	technického	nepromokavého	materiálu,	jsou	odolné	a	snadno	
omyvatelné.	

- 5	bodový	do	3	výškových	pozic	nastavitelný	bezpečnostní	pás	s	ramenním	polstrováním.	
Zadní	strana	mezinožního	pásu,	která	se	dotýká	citlivé	pokožky	dítěte	je	potažena	
měkkým	materiálem	s	Lycrou,	aby	se	zabránilo	kontaktu	pokožky	dítěte	s	pevným	
popruhem.	

- Paspulky,	lemování	a	detaily	v	ekokůži	podobné	s	kůží	na	rukojeti	podvozku.	
- Potah	sportovní	sedačky	i	boudička	se	dají	vyjmout	a	je	možné	je	prát	v	ruce	při	30°C	

(neždímat,	nežehlit).	
- Jako	volitelné	příslušenství	k	dokoupení	je	k	dispozici	zmenšovací	vložka	Baby	Snug	Pad	pro	

novorozence.	

Technické	údaje	sportovní	sedačky:	

Šířka	zad:	32cm	

Výška	sedadla:	54cm	

Šířka	sedadla:	33cm	

Hmotnost	sportovní	sedačky:	3,2	kg	

Materiál	potahu:	polyester	

Rozměry	sportovního	kočárku		Quad	v	rozloženém	stavu:	60x112x77,5-94	cm	
(šířkaxvýškaxdélka)	

Hmotnost	sportovní	sedačky	+	podvozku	Quad:	12,7kg	

	

Podvozek	Quad	

Podvozek	je	vyroben	z	leštěného	hliníku,	s	rukojetí	z	ekokůže,	je	kompletně	odpružený	a	s	velkými		
gelovými		koly.		



Podvozky	QUATTRO	systémů	se	můžou	chlubit	praktickým	jednoručním	skládáním.	Možnost	složit	
podvozek	jen	jednou	rukou	určitě	oceníte,	když	druhou	rukou	budete	držet	hlubokou	vaničku	nebo	
autosedačku.		

Technologie	skládání	podvozků	Inglesina	je	navržena	tak,	že	rukojeť	se	nedotýká	země,	když	je	
kočárek	složený.	Hygiena	je	velmi	důležitá,	protože	neustále	pečujete	a	dotýkáte	se	dítěte.		

- Podvozek	je	vybaven	revolučním	dech	beroucím	systémem	skládání	umožňujícím	složit	a	
rozložit	podvozek	v	mžiku	pouze	jednou	rukou,	patentováno	Inglesinou.	

- Kompletně	složený	podvozek	kočárku	stojí	sám	a	rukojeť	se	nedotýká	země.	
- Spojená	rukojeť	je	nastavitelná	do	výšky,	potažená	Ekokůží	v	koordinaci	s	detaily	a	

štepováním	na	potazích	kočárku,	v	barevných	variantách	Cognac	nebo	Coffee	
- Natáčecí	přední	EVA	kolečka	o	průměru	195cm	s	nezávislým	odpružením	a	aretací.	
- Dobře	odpružená	zadní	náprava.	
- Zadní	kolečka	o	průměru	270	mm	vybavená	kuličkovými	ložisky.	
- Aktivní	páková	brzda,	která	se	po	dotyku	automaticky	spustí	–	zajišťuje	větší	bezpečnost	při	

používání.	
- Do	prostorného,	snadno	dostupného	koše	můžete	vkládat	předměty	s	hmotností	až	do	3	kg.	
- Díky	reflexním	prvkům	na	boku	košíku	se	stává	procházka	po	večerech	bezpečnějším.	
- Držák	nápojů	je	vždy	po	ruce	na	rukojeti	podvozku.	
- Jako	volitelné	příslušenství	k	dokoupení	je	k	dispozici	originální	stupátko	pro	2.dítě		

Technické	specifikace:	

Typ	skládání:	knižní	

Rozměry	ve	rozloženém	stavu:	60	x	92,5-104	x	77,5-94	cm	(šířka	x	výška	x	délka)	

Rozměry	ve	složeném	stavu:	61	x	74	x	27	cm	(šířka	x	výška	x	hloubka)	

Hmotnost:	9,2	kg	

Materiál	konstrukce:	hliník	

	

Volitelné	příslušenství	k	dokoupení:	

Tašky:	Dual	bag	a	Day	Bag	

Příslušenství	k	vaničce:	Kit	Auto,	fusak	Newborn,	pláštěnka	a	síťka	proti	hmyzu	

Příslušenství	k	autosedačce	Huggy:	base	SHP,	Isofixová	báze,	fusak	Newborn,	pláštěnka	
pro	Huggy,	síťka	proti	hmyzu	pro	Huggy,	letní	vložka	

Příslušenství	ke	spoťáku:	Baby	Snug	Pad	vložka,	stupátko,	pláštěnka,	letní	vložka,	fusak,	
slunečník	

	


